
Arbetsfördelnings schema för föräldrar P07

Åtagande Datum Ansvarig Lag Antal Deltagare Namn: Mobilnr / mail
Städ- o fixardag kl 9-12 13-okt. Kansliet- Per 

P07 1 1 Lotta Prytz 0728-62 30 48/lottawp@gmail.com

Kioskvecka 8 Saara Rohdin 0706348590/ saara@rohdin.eu

V 19 Mirei Abdelkey 0736875199/abdelkey@gmail.com

7/5 -13/5  Marcus Wahlström 0708888586/mwahlstr@gmail.com

Bemanna kiosken vid hemma Lena Fransson 0763378866/lena_fransson@hotmail.com

matcher samt knatteskolan Carina Gustavsson 0760257309 / carinagn84@hotmail.com

på Lördagar Frida Isestrand 0732362910/frida.isestrand@gmail.com

Kerstin Nettelblad 0702569325/kerstin_nettelblad@hotmail.com

Jörgen Kull 0703065624 / kent.kull@comhem.se

Tipspromenader sönd fm

Frågor finns på plats   

Sätta bana 20-maj Evenemangsgruppen P07 3 Michael Olsson 0763094108/garochfiskar@gmail.com

Start och målgång Anna Nyberg 0709-325397/anna.nyberg@skovde.se

Fika   Jan Gustafsson 072-0585584/jan.gustafsson@skovdebostader.se

Hentorpsdagen 15-sep. Evenemangsgruppen P07 2 Christer Ibrahimovic 0706833533 / christer.hediz@gmail.com

Regina Strand 0702710963 / regina.strand82@gmail.com

1-milavandring 16-sep. Evenemangsgruppen P07 5 Samuel Andersson 073-9597416/ leumas_andersson@hotmail.com

Anders Stenvall 073-5588160/ svldie@gmail.com

Charlotte Karlsson 076 887 38 68/Charlotte.sweden@gmail.com

Christine Forsell 0703508381/christine.forsell@gmail.com

Andreas Ljung 0708-210196/andreas@humorkanonen.se

Futsalcupen 24-nov. Futsalgruppen P07 2 Jesper Sparre 0738-501240/sparre02@gmail.com

Joha Smedberg 0739639373/juha.ollila@skovde.se

KOMMENTARER:   
Kiosken Laget skall utse en ansvarig  samt de 8 som skall stå i kiosken. Laget skall hjälpa till och ansvara för den/de kioskvecka/or som laget fått.

Kiosken ska vara öppen veckokvällar och helger då det är match samt under knatteskolan lördag fm.

Hentorpsdagen  Laget ska deltaga med minst två personer vid olika stationer, servering, kiosk etc

Futsalcupen  Samtliga lag skall deltaga med 2 personer. Exakta arbetsuppgifter delas ut närmare cupdatum, arbetspassen är ca 3 timmar

Tipspromenader Samtliga ungdomslag ska deltaga med 3 person / tipspromenad, datum enligt ovan.
Arbetspass 4 timmar kl 9-13, start tipspromenad 10-12
Frågor kommer finnas på plats, banan är förutbestämd. 
Frågorna skall sättas upp utefter banan, kaffe fixas och fika förberedas och sedan säljas.
Start, målgång och lotter
En ansvarig från evenemagnsgruppen kommer finnas på plats vid varje promenad. 
 

1-mila vandring Arbetspass ca 4 timmar/person. Fördelning av arbetspass kommer ca 2 veckor innan.
Heldagsaktivitet - ca 8-16, fördelat på två arbetspass
Banan sätts av utsedd person
Start, målgång och lotter
Fika i form av smörgås mm skall förberedas och säljas. 
En ansvarig från evenemagnsgruppen kommer finnas på plats vid varje promenad. 

Försäljning Laget utser en person som samlar in beställnnigar, registrerar och tar sedan in betalningar och redovisar.
(tex kläder/kryddor/kakor) Laget bestämmer själva vad de vill sälja och när dock senast 1 Juli. 200kr / spelare går till föreningen , resten sätts in på lagetskassa

Friköp = 200 kr/spelare

Grön/vita rabatten Laget utser en person som samlar in pengar och redovisar lagets försäljning till kassören.
Varje spelare säljer 10 rabatthäften var.
150kr / spelare går till lagkassan och resten till föreningen.
Friköp = 850kr/spelare

Väl mött till en ny härlig fotbollssäsong!


